
 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району, Дніпропетровської області 
Восьма сесія сьомого скликання 

 

  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

“Про відмову у затвердженні проекту землеустрою 

 щодо відведення земельної ділянки” 

 

   Розглянувши заяву та враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”, Ювілейна 

селищна рада 

 

   ВИРІШИЛА: 

 

1. Відмовити гр. Руденку Віталію Володимировичу у затвердженні проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у власність для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, площею 

0,1600 га, кадастровий номер ***, що розташована за адресою: Дніпропетровська 

область, Дніпропетровський район, с.Степове, вул. Робоча, 8-Б у зв’язку з тим, що 

відповідно до пункту 3 статті 24 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» у разі відсутності плану зонування або детального плану території, 

затвердженого відповідно до вимог цього Закону, передача (надання) земельних 

ділянок із земель державної або комунальної власності у власність чи користування 

фізичним та юридичним особам для містобудівних потреб забороняється. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконком Ювілейної селищної 

ради. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

сел. Ювілейне  

25 лютого 2016 року 

191-8/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я



